fide offen f iere aut contemnere uoluit cedens eorum uoluntati ad tempus, ita rurfus noluit off?¨ndi aut contsmni li/ bertatem fidei ab induratis iu?Ÿitiarijs , inc?¨dens media uia,parcens infirmis adtempusorefi?Ÿens induratis femper ,ut omnes ad fidei libertatem con/ uerteret. Podem ?Ÿudio O no?Ÿra fieri debent,ut in-firmosinfide fufcipiamus(ut Ro.t4.docet) Sedmagi flris operum induratis,?Ÿrtiter refifinmus. De ^Ho la tins in?Ÿrius dicemuc, Chri?Ÿidomi nbsp;nbsp;Chriflus etiam, Mattbai, 17. Â?Ji d difcipulis fuis r??extmpl??, petebatur didrachmit, difputabatcumfan? o Petro, an'ne fitij regis liberi effent 4 cenfibus, et Petrus boe ajfirmaffettiufflit tam?¨,ut iret ad mare,

dicistue fc?? dalizemus eos,uade o pifcem,qui primo afc?Šderit, toile,O aperto oreeius,inuenies?Ÿtttherem,quefH toi tens,da pro mtopro tr.Hoc exempt pulchre ualet ad propo

??? CHRISTIANA. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;xjf propofitum : in ^uo Chri?Ÿut fe O'fuof appellat liberos et filios regis,qui nullius egeant,et am?¨fjjo te fefubmittit or (oluit cenfum. Quant?šergo hoc opus Chri?Ÿo neajfariu, aut utile fi??t ad iufiiti?  et fa lut??,tant?? ualent omniaalia fua,et fuoru opera ad iu flitid,lt;um fint omnia iu?Ÿitia po?Ÿcriora, et libera,tingt; tu ad aliorum obfequium etr exemplum Talia funt ,quÂ? esquot; Paulus p o.i^. O' Timoth,^. pracepit,ut pote?Ÿatibusfubditifint,et ad omne opus Capitereli^ bonum parati,non ut pcrhociu?Ÿificentur, cum iam oftocs 1Â?=^ iufii ftnt ex fide, fed ut in libertate

nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;hÂ?c 4' tbcrÂ?!Â? ofi hjs o poteflatibusferuirent,creorumuolutatigra tsite doikrc tuia chariate obfequerentur. Talia oportuiteffe e? ueflrum elfe omnium agt;Ue^orum,mona?Ÿeriorum, facerdotum^ opera,ut quifque fuÂ?pro?Ÿjfionis ?Ÿ??tus opera fo^ Ium in hoc filteret,ut per hac non iuflitiam,fed corpo ris fui fubieflionem exerceret, alqs in exemplum, qui nbsp;nbsp;ipfi opus habent corporis fui ca?Ÿ^tione.De/ inde utalijs duntuxat obfequerentur ad eorum uoliitt tutem,gratuitachariate:hoctamen femper c fum~ ma atra obferuato, neuana fiducia prafumat per ia pfa quifqua iu?Ÿificari, mereri, autfaluus fieri,quod folius

fidei efi,ut fcepius dixi. Si quis ergo hac fcientiam haberet,fiidle fe poffet gerere citra periculu,in infinitis itlis madatis et prÂ? Sdetia Cbrf teptis PapÂ?,Epifcoporum,Mona?Ÿtriorum,E.cclefia jtianiuerL rum,principum e^- magi?Ÿratuu, qÂ?lt;ealiquijhiltipa fb)res,fic urgpnt,quafi ad iu?Ÿiti?¤ erfalutem fint ne G nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;cejfaria.

??? DE LI BERTATE erffjrilt;i,itppellMÂ?s prj;a:pt!i E.ccleftlt;e,cum fint nihil minus, t hrijiiuaus eni liber,fie dicct: Ego ieiunabo, orabo,hoc CJ- hoc ji? unt, quod per bominc^ mundtt tum c[t, non ^uod mthi ido fu opus ad iujiitiam aut falut??,fed quod tn hoc mor?Š ger??,Pap^e, Epifeopo, epmumtati lUi^et idi magijtra[ui,aut proximo meo iti (xemplum,f? ,ctamcr patiaromnia. SicutChriftut mthi mulco plura fidt cr paffus c/t,quorum ipfe nul lo prorfus egebat,?Ÿiltis propter me fub Icge,cunS e?Ÿet fublege. Et quamuis tyranniuimautiniuri?¤?Ÿ, ciant,hoc exigentes,non tarnen nocebit, donee cotrd deum non f?šerit, â€ž nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;, Ext) s omnibus quifq-

poteriteertum indicium dtferimen omnium operum et legum accipere,, ttorum ijcri fcire,q fint cieci,?Ÿidti,et qui ueri et boni paflores, ttgt;e 4 mu is. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;quodeunque opus non hue folum dirigitur, ut fiatuelud cafligandum corpus, uel ad obfequium proximi(ubicontra deum nihil poftulet) non ejl bof num nee Chriflianum.Et hinc ego uthementer mes tuo,pauea uel nuHa a)tle??a^monafterij,alt!iria,offi-??a Ecclefialtica,elfe Chri?œianahodie,nec no er ter iunid prcculas peculiares,decertisfan(lis: Metuo. inquam,in his omnibus quari, non ni fi eu qult;e nos fira funt,dum arbitramur per hjeepurgaripecaa na fira,falutem inuenir?šzy fie f?šnditus extmguicur lit

bertas Chrifliana,quod ex ignorantia ?Ÿdei Chrifiiaa hue amp;nbsp;liberrimie,uenit. Qjium ignoruntium Z3' libertutis oppreffionem, plurimi

??? CHRISTIANA. f?Žurimi nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;pitjhres fcdulo con?Ÿrindnt, durÂ? fopulos in elt;i?Ÿudiafolicitant Zir urgent,hud??doa, tyquot; fuiiindulgentiisinfiando,fidemautem rtunqu^m ^odfiUunf, dorendo.EgoMtem tibtconfultumuolo,ft guippiam uoles oriirÂ?,teiunare,itutin Ecctefijs fttndare(ut uor cant)caue ^diK,eo fine,quo ttbi altquid eomodi, fi/ I^ie?Žef fbl^ ue temporiflis, fine (Jternt pttres:iniuridm enim ?Ÿdei^i^T^nd^-tutefiuies,qttiefolittibtomniit priebet,ideofola cu^ rendit,utaugeatur, fiue operibus, fitte paffionibui exereitlt;t:fed dlt;t,q!iod d4f,libere ?§r gratis, ut alij ex te tuaq; bonitate dttgefcctnt,zy bene habeant.Sic enint eris uere

bonus ÂŠâ€? Chrijtianus. QijiJ enim kbi bo* nd ZTopera tud, qute ad corporis caltigationem fu* perdbundant, cum dbundes pro te per ?Ÿdem tudm,in . qua tibi omnia donauit deus EniShre^laoportet,utquteexdeohabemt{s,bo na fluant ex uno in aliu,O'commuma ?Ÿant,ut Unuf ?Ÿ-arern?¤ ch^ quifq; proximum fuuminduat,et erga eum fic fe ge/ rit4trm, rdt,dc (i tpfe effet in toco iUius. E* Cbn/b ^Kxerunt Crfluuntin nos,qui nos fic induit z?quot; pro nobis e^t^ de fiip?Ÿeffet,quod nos fumus.E'nobis fluuntin eos, qui eis opus habent, adeo, ut cr ?Ÿdem cr iu?Ÿitiant meamoporteatcoram deo pyÂ?i, pro tegendis cr defâ€˜ preatndis proximipecattis, qux fuper me accipiam,' Cf ita in